
Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification

              ČSslalomABS                              S1

automobilový slalom Vysoké Mýto

10.6.2023

Poř. St.č. Jezdec Třída-Class Součet-Total Ved.-Lead.

Pos. St.No

17:45:22

 1

10.06.23
Čas/Time

Datum/Date

Strana/Page

Soutěžící Značka vozu Stát

189     3:48.561  1 Magát Martin ( )       00.0001#BCSRT Honda  CRX S1  1SK

111     3:58.545  2 Šintál David ( )       09.984Citroen C2 VTS S1  2CZ

122     4:02.268  3 Ušela Jan  junMČR ( )       13.707MK Racing Citroen C2 VTS S1  3CZ

118     4:02.985  4 Ušela Jaroslav ml. ( )       14.424Citroën C2 S1  4CZ

199     4:06.427  5 Hrabinský Peter ( )       17.8662#BCSRT Honda Civic S1  5SK

108     4:07.251  6 Grmolec Vojta ( )       18.690Renault Twingo S1  6CZ

121     4:07.821  7 Novotný Daniel  JUN ( )       19.260Citroën C2 S1  7SK

115     4:08.616  8 Anders Zdeněk ( )       20.055Hyundai i20 S1  8CZ

125     4:14.662  9 Ušela Jaroslav st.    M ( )       26.101Citroën C2 S1  9CZ

126     4:16.167 10 Kozel Martin  junMČR ( )       27.606Citroën C2 S1 10CZ

117     4:16.417 11 Konečný Jan  junMČR ( )       27.856Citroen C2 VTS S1 11CZ

119     4:18.628 12 Regner Jan ( )       30.067Mitsubishi Colt S1 12CZ

113     4:22.584 13 Dostálek Kevin ( )       34.023Rover 25 S1 13CZ

194     4:22.752 14 Lupač Michal ( )       34.191Motokáry Hodonín Peugeot 206 S1 14CZ

127     4:25.794 15 Mosler Matěj  JUN ( )       37.233BMW E36 S1 15CZ

153     4:26.351 16 Novák Filip  JUN ( )       37.790Citroën C2 S1 16CZ

124     4:27.567 17 Regner Jakub  junMČR ( )       39.006Mitsubishi Colt S1 17CZ

141     4:30.700 18 Lupačová Natália  JUN ( )       42.139Peugeot 206 S1 18CZ

100     4:32.821 19 Gergel Zdeněk      M ( )       44.260Matadors Race Team Citroen Saxo VTS S1 19SK

120     4:33.729 20 Ušela Vít  junMČR ( )       45.168Citroën C2 S1 20CZ

128     4:46.407 21 Beneš Bedřich  JUN ( )       57.846Honda Civic S1 21CZ

116     4:56.526 22 Ecler Roman ( )     1:07.965Škoda Felicia S1 22CZ

A ... ČSslalomABS -   B ... LADIES -   C ... MČRaVZ -   D ... MČRjun -   E ... ČSslalomJUN -   F ... MASTERS -   G ... MČR -   H ... VolnýZávod -  -  -  -

Machoň L.Sportovní
komisaři



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification

              ČSslalomABS                              S2

automobilový slalom Vysoké Mýto

10.6.2023

Poř. St.č. Jezdec Třída-Class Součet-Total Ved.-Lead.

Pos. St.No

17:45:39

 1

10.06.23
Čas/Time

Datum/Date

Strana/Page

Soutěžící Značka vozu Stát

214     3:40.258  1 Goga Branislav ( )       00.0001#BCSRT Honda S2000 S2  1SK

240     3:41.669  2 Pavlík Matúš ( )       01.411Honda S2000 S2  2SK

266     3:48.872  3 Novák Michal ( )       08.614Mazda MX-5 NC S2  3SK

279     4:02.443  4 Husička Tonda ( )       22.185Peugeot 206 S2  4CZ

299     4:03.971  5 Novák Jakub ( )       23.713Ford Focus S2  5CZ

206     4:08.410  6 Chlud Ivan ( )       28.152Peugeot 206RC S2  6CZ

210     4:10.773  7 Vlk Petr ( )       30.515Renault Megane S2  7CZ

298     4:18.616  8 Novák René ( )       38.358Ford Focus S2  8CZ

211     4:19.541  9 Vybíral Jan ( )       39.283Renault Clio Sport S2  9CZ

A ... ČSslalomABS -   B ... LADIES -   C ... MČRaVZ -   D ... MČRjun -   E ... ČSslalomJUN -   F ... MASTERS -   G ... MČR -   H ... VolnýZávod -  -  -  -

Machoň L.Sportovní
komisaři



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification

              ČSslalomABS                              S3

automobilový slalom Vysoké Mýto

10.6.2023

Poř. St.č. Jezdec Třída-Class Součet-Total Ved.-Lead.

Pos. St.No

17:45:58
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Soutěžící Značka vozu Stát

333     3:31.246  1 Poláček Ján ( )       00.000Porsche GT4RS S3  1SK

345     3:35.548  2 Nemček Dávid ( )       04.302JLM Racing Porsche GT4RS S3  2SK

310     3:42.731  3 Melicher Filip ( )       11.4851#BCSRT Honda Civic Type R S3  3SK

331     3:44.456  4 Gardoš Erik ( )       13.2102#BCSRT Honda Civic Type R S3  4SK

307     4:00.465  5 Gajdošík Ivo ( )       29.219Ford Fiesta S3  5CZ

321     4:01.377  6 Gloznek Tibor ( )       30.131Seat Ibiza S3  6SK

306     4:13.681  7 Bačík Marek ( )       42.435Škoda Octavia S3  7CZ

Odstoupili - Odstoupili
308 Kučera Karel ( )Ford Mustang S3CZ

A ... ČSslalomABS -   B ... LADIES -   C ... MČRaVZ -   D ... MČRjun -   E ... ČSslalomJUN -   F ... MASTERS -   G ... MČR -   H ... VolnýZávod -  -  -  -

Machoň L.Sportovní
komisaři



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification

             ČSslalomABS                              SP1

automobilový slalom Vysoké Mýto

10.6.2023

Poř. St.č. Jezdec Třída-Class Součet-Total Ved.-Lead.

Pos. St.No

17:46:20
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10.06.23
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Soutěžící Značka vozu Stát

403     3:44.537  1 Jenis Ľuboš ( )       00.000Race For Fun Honda Civic SP1  1SK

433     3:46.232  2 Homola Miroslav ( )       01.695Race For Fun Honda Civic SP1  2SK

401     3:46.242  3 Červík Radek ( )       01.705Škoda 105l SP1  3CZ

444     3:48.418  4 Dúbrava Ján ( )       03.881Matadors Race Team Opel Corsa SP1  4SK

456     3:54.616  5 Vretenár Matej ( )       10.079Honda Civic SP1  5SK

412     3:56.540  6 Vyrúbal Dominik ( )       12.003VW Lupo SP1  6SK

421     4:19.112  7 Drbalová Lucie  junMČR ( )       34.575Suzuki Swift SP1  7CZ

A ... ČSslalomABS -   B ... LADIES -   C ... MČRaVZ -   D ... MČRjun -   E ... ČSslalomJUN -   F ... MASTERS -   G ... MČR -   H ... VolnýZávod -  -  -  -

Machoň L.Sportovní
komisaři



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification

             ČSslalomABS                              SP2

automobilový slalom Vysoké Mýto

10.6.2023

Poř. St.č. Jezdec Třída-Class Součet-Total Ved.-Lead.

Pos. St.No

17:46:38

 1

10.06.23
Čas/Time

Datum/Date

Strana/Page

Soutěžící Značka vozu Stát

505     3:44.180  1 Holubčík Peter ( )       00.000JLM Racing Citroën Saxo VTS SP2  1SK

533     3:45.708  2 Valovič Ivan ( )       01.528Race For Fun Honda Civic SP2  2SK

515     3:52.134  3 Lupač Daniel ( )       07.954Matadors Race Team Citroën Saxo VTS SP2  3CZ

525     3:57.765  4 Spevák Richard ( )       13.585Honda Civic SP2  4SK

555     4:00.932  5 Gergel Zdenko ( )       16.752Matadors Race Team Citroen C2 VTS SP2  5SK

514     4:01.879  6 Drábek Michal ( )       17.699Suzuki Swift Sport SP2  6CZ

507     4:02.637  7 Bařina Jiří ( )       18.457Octopus racing team Suzuki Swift SP2  7CZ

500     4:08.306  8 Zeiner Karel  ml. ( )       24.126Citroën Saxo VTS SP2  8CZ

511     4:09.735  9 Zeiner Karel  st.    M ( )       25.555Citroën Saxo VTS SP2  9CZ

530     4:10.536 10 Pazderka Zdeněk ( )       26.356Mazda MX-5 SP2 10CZ

501     4:18.007 11 Chmela David  junMČR ( )       33.827Citroën Saxo SP2 11CZ

504     4:45.841 12 Chmela Jiří ( )     1:01.661Citroen Saxo SP2 12CZ

A ... ČSslalomABS -   B ... LADIES -   C ... MČRaVZ -   D ... MČRjun -   E ... ČSslalomJUN -   F ... MASTERS -   G ... MČR -   H ... VolnýZávod -  -  -  -

Machoň L.Sportovní
komisaři



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification

             ČSslalomABS                              SP3

automobilový slalom Vysoké Mýto

10.6.2023

Poř. St.č. Jezdec Třída-Class Součet-Total Ved.-Lead.

Pos. St.No

17:47:07

 1

10.06.23
Čas/Time

Datum/Date

Strana/Page

Soutěžící Značka vozu Stát

628     3:40.550  1 Škulavík Dušan ( )       00.000Mazda MX-5 SP3  1SK

686     3:42.701  2 Škopek Jakub ( )       02.151Toyota GT86 SP3  2SK

600     3:45.366  3 Korček Igor ( )       04.816Mazda MX-5 SP3  3SK

610     3:47.033  4 Paseka Pavel ( )       06.483Motokáry Hodonín Renault Sport Clio RS SP3  4CZ

604     3:51.722  5 Liška Martin ( )       11.172Renault Clio Sport SP3  5CZ

678     3:52.220  6 Janáč Ondřej ( )       11.670Renault Clio Sport SP3  6CZ

621     3:55.820  7 Dlapa Tomáš ( )       15.270Fiat Bravo HGT SP3  7CZ

618     3:57.689  8 Kořínek Lucas JUN ( )       17.139Ford Puma Cup SP3  8CZ

696     3:57.874  9 Vičánek Tomáš ( )       17.324Honda Civic SP3  9CZ

655     4:01.826 10 Landsfeld Lukáš ( )       21.276Honda Civic SP3 10CZ

608     4:03.439 11 Zajac Pavol ( )       22.889Toyota GT86 SP3 11SK

675     4:27.349 12 Baranková Silvia ( )       46.799Alfa Romeo MiTo SP3 12SK

A ... ČSslalomABS -   B ... LADIES -   C ... MČRaVZ -   D ... MČRjun -   E ... ČSslalomJUN -   F ... MASTERS -   G ... MČR -   H ... VolnýZávod -  -  -  -

Machoň L.Sportovní
komisaři



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification

             ČSslalomABS                              SP4

automobilový slalom Vysoké Mýto

10.6.2023

Poř. St.č. Jezdec Třída-Class Součet-Total Ved.-Lead.

Pos. St.No

17:47:27

 1

10.06.23
Čas/Time

Datum/Date

Strana/Page

Soutěžící Značka vozu Stát

749     3:35.131  1 Procházka Jakub JUN ( )       00.000Honda Civic Type R SP4  1CZ

777     3:43.959  2 Dokoupil Aleš ( )       08.828Ford Focus RS SP4  2CZ

709     3:44.519  3 Nemčic Peter ( )       09.3881#BCSRT Honda Civic Type R SP4  3SK

721     3:53.014  4 Kahun Peter ( )       17.8832#BCSRT Seat Ibiza CUPRA SP4  4SK

755     3:56.400  5 Rulc Dan  JUN ( )       21.269Subaru Impreza SP4  5CZ

714     3:59.853  6 Maděra Jan ( )       24.722Mazda 3 MPS SP4  6CZ

902     3:59.912  7 Baranec Martin ( )       24.781Lexus IS SP4  7SK

717     4:01.121  8 Rulc Filip  JUN ( )       25.990Subaru Impreza SP4  8SK

710     4:05.156  9 Záviš Štefan ( )       30.025Ford Fiesta ST SP4  9SK

708     4:06.981 10 Polák Martin ( )       31.850Ford Fiesta ST180 SP4 10CZ

767     4:09.617 11 Prokop Martin ( )       34.4862#BCSRT Hyundai i30N SP4 11SK

723     4:11.799 12 Landl Roman ( )       36.6682#BCSRT Nissan 370Z SP4 12SK

702     4:13.473 13 Matušák Mário ( )       38.342Seat Ibiza SP4 13SK

725     4:43.398 14 Pleskačová Kateřina ( )     1:08.267VW Golf SP4 14CZ

701     4:48.244 15 Barancová Barbora JUN ( )     1:13.113Lexus IS SP4 15SK

A ... ČSslalomABS -   B ... LADIES -   C ... MČRaVZ -   D ... MČRjun -   E ... ČSslalomJUN -   F ... MASTERS -   G ... MČR -   H ... VolnýZávod -  -  -  -

Machoň L.Sportovní
komisaři



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification

             ČSslalomABS                              R 1

automobilový slalom Vysoké Mýto

10.6.2023

Poř. St.č. Jezdec Třída-Class Součet-Total Ved.-Lead.

Pos. St.No

17:48:21

 1

10.06.23
Čas/Time

Datum/Date

Strana/Page

Soutěžící Značka vozu Stát

893     3:28.176  1 Šurýn Dominik ( )       00.000Motokáry Hodonín Peugeot 106 R 1  1CZ

868     3:33.132  2 Šurýn Dušan ( )       04.956Motokáry Hodonín Peugeot 106 R 1  2CZ

814     3:34.418  3 Urík Matúš ( )       06.242Peugeot 106 R 1  3SK

800     3:46.079  4 Obora Filip ( )       17.903Škoda Fabia R 1  4SK

828     3:47.218  5 Vopatřil Martin ( )       19.042Opel Adam Cup R 1  5CZ

870     3:50.234  6 Kepeň Rostislav ( )       22.058Citroën Saxo VTS R 1  6CZ

812     3:50.286  7 Konečný Ivan     M ( )       22.110Citroën Saxo R 1  7CZ

823     3:51.486  8 Lavický Jakub ( )       23.310Fiat 126 R 1  8CZ

801     3:53.334  9 Hrivnák Martin ( )       25.158Honda  CRX R 1  9SK

820     3:53.476 10 Hrabec Zbyněk ( )       25.300Opel Adam Cup R 1 10CZ

826     3:55.324 11 Vopatřil Matěj  junMČR ( )       27.148Opel Adam Cup R 1 11CZ

805     3:58.863 12 Kepeň Maxmilián ( )       30.687Citroën Saxo VTS R 1 12CZ

850     4:01.974 13 Kraus Martin  JUN ( )       33.798Motokáry Hodonín Škoda 105S R 1 13CZ

817     4:02.486 14 Hrabec Jakub  junMČR ( )       34.310Opel Adam Cup R 1 14CZ

810     4:03.283 15 Horák Martin ( )       35.107Škoda Felicia R 1 15CZ

811     4:06.579 16 Konečný Pavel  JUN ( )       38.403Citroën Saxo R 1 16CZ

827     4:11.466 17 Dambor Jaroslav  M ( )       43.290Zastava 101 Sportig R 1 17CZ

818     4:12.310 18 Morávek Pavel ( )       44.134Škoda Fabia R 1 18CZ

816     4:14.207 19 Mikala Martin ( )       46.031Daihatsu Charade R 1 19CZ

809     4:30.435 20 Morávková Nikola  JUN ( )     1:02.259Škoda Fabia R 1 20CZ

815     4:30.868 21 Wolfgang Thomas ( )     1:02.692Daihatsu Charade R 1 21AT

802     4:31.116 22 Úlehlová Alžběta ( )     1:02.940VW Lupo R 1 22CZ

813    12:06.906 23 Červenka Michal ( )     8:38.730Citroën Saxo VTS R 1 23CZ

819    12:10.113 24 Neduchal Matěj  JUN ( )     8:41.937Škoda Rapid 130 R 1 24CZ

A ... ČSslalomABS -   B ... LADIES -   C ... MČRaVZ -   D ... MČRjun -   E ... ČSslalomJUN -   F ... MASTERS -   G ... MČR -   H ... VolnýZávod -  -  -  -

Machoň L.Sportovní
komisaři



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification

             ČSslalomABS                              R 2

automobilový slalom Vysoké Mýto

10.6.2023

Poř. St.č. Jezdec Třída-Class Součet-Total Ved.-Lead.

Pos. St.No

17:48:43

 1

10.06.23
Čas/Time

Datum/Date

Strana/Page

Soutěžící Značka vozu Stát

900     3:35.871  1 Ušela Martin ( )       00.000MK Racing Renault 5 R 2  1CZ

911     3:36.045  2 Tichý Miroslav ( )       00.174Nissan 100NX GTI R 2  2SK

706     3:36.490  3 Cajthaml Jan ( )       00.619Ford Focus ST R 2  3CZ

999     3:40.512  4 Huráb Dominik  JUN ( )       04.641Toyota Yaris GR R 2  4CZ

914     3:46.433  5 Ušela Karel       M ( )       10.562Renault 5 R 2  5CZ

917     3:47.627  6 Štěpán Lumír ( )       11.756VW Golf R 2  6CZ

932     3:53.601  7 Pelíšek Roman ( )       17.730Octopus racing team Seat Leon R 2  7CZ

711     3:54.668  8 Sokol Tomáš ( )       18.797Ford Fiesta ST180 R 2  8SK

987     3:55.884  9 Hošek Ondřej ( )       20.013Octopus racing team BMW W46 330i R 2  9CZ

907     3:56.380 10 Hradil Leoš  JUN ( )       20.509Honda Civic R 2 10CZ

904     3:59.192 11 Šindelář Břetislav ( )       23.321Peugeot 205 R 2 11CZ

909     3:59.710 12 Jiřinec Jakub ( )       23.839BMW E36 R 2 12CZ

901     4:02.107 13 Janča Jan ( )       26.236VW Golf R 2 13CZ

906     4:05.434 14 Pranzl Walter ( )       29.563Peugeot 205 GTI R 2 14AT

905     4:10.818 15 Fotta Benedikt ( )       34.947Fiat Punto R 2 15SK

910     4:16.477 16 Morávek Jiří ( )       40.606VW Scirocco R 2 16CZ

Odstoupili - Odstoupili
918 Pelíšek Roman ( )Octopus racing team Seat Leon R 2CZ

A ... ČSslalomABS -   B ... LADIES -   C ... MČRaVZ -   D ... MČRjun -   E ... ČSslalomJUN -   F ... MASTERS -   G ... MČR -   H ... VolnýZávod -  -  -  -

Machoň L.Sportovní
komisaři



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification

              ČSslalomABS                              SC

automobilový slalom Vysoké Mýto

10.6.2023

Poř. St.č. Jezdec Třída-Class Součet-Total Ved.-Lead.

Pos. St.No

17:47:57

 1

10.06.23
Čas/Time

Datum/Date

Strana/Page

Soutěžící Značka vozu Stát

  4     3:27.843  1 Pástor Robert ( )       00.000Race For Fun Fiat 126 Proto SC  1SK

  5     3:35.676  2 Sytař Jakub ( )       07.833Sigma TN SC  2CZ

  3     3:53.317  3 Vít Jindřich ( )       25.474Sigma WR SC  3CZ

A ... ČSslalomABS -   B ... LADIES -   C ... MČRaVZ -   D ... MČRjun -   E ... ČSslalomJUN -   F ... MASTERS -   G ... MČR -   H ... VolnýZávod -  -  -  -

Machoň L.Sportovní
komisaři



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification

              ČSslalomJUN

automobilový slalom Vysoké Mýto

10.6.2023

Poř. St.č. Jezdec Třída-Class Součet-Total Ved.-Lead.

Pos. St.No

17:44:28

 1

10.06.23
Čas/Time

Datum/Date

Strana/Page

Soutěžící Značka vozu Stát

749     3:35.131  1 Procházka Jakub JUN ( )       00.000Honda Civic Type R SP4  1CZ

999     3:40.512  2 Huráb Dominik  JUN ( )       05.381Toyota Yaris GR R 2  4CZ

826     3:55.324  3 Vopatřil Matěj  junMČR ( )       20.193Opel Adam Cup R 1 11CZ

907     3:56.380  4 Hradil Leoš  JUN ( )       21.249Honda Civic R 2 10CZ

755     3:56.400  5 Rulc Dan  JUN ( )       21.269Subaru Impreza SP4  5CZ

618     3:57.689  6 Kořínek Lucas JUN ( )       22.558Ford Puma Cup SP3  8CZ

805     3:58.863  7 Kepeň Maxmilián ( )       23.732Citroën Saxo VTS R 1 12CZ

717     4:01.121  8 Rulc Filip  JUN ( )       25.990Subaru Impreza SP4  8SK

850     4:01.974  9 Kraus Martin  JUN ( )       26.843Motokáry Hodonín Škoda 105S R 1 13CZ

122     4:02.268 10 Ušela Jan  junMČR ( )       27.137MK Racing Citroen C2 VTS S1  3CZ

817     4:02.486 11 Hrabec Jakub  junMČR ( )       27.355Opel Adam Cup R 1 14CZ

811     4:06.579 12 Konečný Pavel  JUN ( )       31.448Citroën Saxo R 1 16CZ

121     4:07.821 13 Novotný Daniel  JUN ( )       32.690Citroën C2 S1  7SK

126     4:16.167 14 Kozel Martin  junMČR ( )       41.036Citroën C2 S1 10CZ

117     4:16.417 15 Konečný Jan  junMČR ( )       41.286Citroen C2 VTS S1 11CZ

501     4:18.007 16 Chmela David  junMČR ( )       42.876Citroën Saxo SP2 11CZ

421     4:19.112 17 Drbalová Lucie  junMČR ( )       43.981Suzuki Swift SP1  7CZ

127     4:25.794 18 Mosler Matěj  JUN ( )       50.663BMW E36 S1 15CZ

153     4:26.351 19 Novák Filip  JUN ( )       51.220Citroën C2 S1 16CZ

124     4:27.567 20 Regner Jakub  junMČR ( )       52.436Mitsubishi Colt S1 17CZ

809     4:30.435 21 Morávková Nikola  JUN ( )       55.304Škoda Fabia R 1 20CZ

141     4:30.700 22 Lupačová Natália  JUN ( )       55.569Peugeot 206 S1 18CZ

120     4:33.729 23 Ušela Vít  junMČR ( )       58.598Citroën C2 S1 20CZ

128     4:46.407 24 Beneš Bedřich  JUN ( )     1:11.276Honda Civic S1 21CZ

701     4:48.244 25 Barancová Barbora JUN ( )     1:13.113Lexus IS SP4 15SK

819    12:10.113 26 Neduchal Matěj  JUN ( )     8:34.982Škoda Rapid 130 R 1 24CZ

A ... ČSslalomABS -   B ... LADIES -   C ... MČRaVZ -   D ... MČRjun -   E ... ČSslalomJUN -   F ... MASTERS -   G ... MČR -   H ... VolnýZávod -  -  -  -

Machoň L.Sportovní
komisaři



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification

                 LADIES

automobilový slalom Vysoké Mýto

10.6.2023

Poř. St.č. Jezdec Třída-Class Součet-Total Ved.-Lead.

Pos. St.No

17:43:14

 1

10.06.23
Čas/Time

Datum/Date

Strana/Page

Soutěžící Značka vozu Stát

421     4:19.112  1 Drbalová Lucie  junMČR ( )       00.000Suzuki Swift SP1  7CZ

675     4:27.349  2 Baranková Silvia ( )       08.237Alfa Romeo MiTo SP3 12SK

809     4:30.435  3 Morávková Nikola  JUN ( )       11.323Škoda Fabia R 1 20CZ

141     4:30.700  4 Lupačová Natália  JUN ( )       11.588Peugeot 206 S1 18CZ

802     4:31.116  5 Úlehlová Alžběta ( )       12.004VW Lupo R 1 22CZ

725     4:43.398  6 Pleskačová Kateřina ( )       24.286VW Golf SP4 14CZ

701     4:48.244  7 Barancová Barbora JUN ( )       29.132Lexus IS SP4 15SK

A ... ČSslalomABS -   B ... LADIES -   C ... MČRaVZ -   D ... MČRjun -   E ... ČSslalomJUN -   F ... MASTERS -   G ... MČR -   H ... VolnýZávod -  -  -  -

Machoň L.Sportovní
komisaři



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification

                  MČR

automobilový slalom Vysoké Mýto

10.6.2023

Poř. St.č. Jezdec Třída-Class Součet-Total Ved.-Lead.

Pos. St.No

17:49:39

 1

10.06.23
Čas/Time

Datum/Date

Strana/Page

Soutěžící Značka vozu Stát

749     3:35.131  1 Procházka Jakub JUN ( )       00.000Honda Civic Type R L 4  1CZ

900     3:35.871  2 Ušela Martin ( )       00.740MK Racing Renault 5 L 2  1CZ

706     3:36.490  3 Cajthaml Jan ( )       01.359Ford Focus ST L 4  2CZ

777     3:43.959  4 Dokoupil Aleš ( )       08.828Ford Focus RS L 4  3CZ

914     3:46.433  5 Ušela Karel       M ( )       11.302Renault 5 L 2  2CZ

828     3:47.218  6 Vopatřil Martin ( )       12.087Opel Adam Cup L 1  1CZ

823     3:51.486  7 Lavický Jakub ( )       16.355Fiat 126 L 1  2CZ

820     3:53.476  8 Hrabec Zbyněk ( )       18.345Opel Adam Cup L 1  3CZ

826     3:55.324  9 Vopatřil Matěj  junMČR ( )       20.193Opel Adam Cup L 1  4CZ

805     3:58.863 10 Kepeň Maxmilián ( )       23.732Citroën Saxo VTS L 1  5CZ

904     3:59.192 11 Šindelář Břetislav ( )       24.061Peugeot 205 L 2  3CZ

909     3:59.710 12 Jiřinec Jakub ( )       24.579BMW E36 L 2  4CZ

307     4:00.465 13 Gajdošík Ivo ( )       25.334Ford Fiesta L 5  1CZ

122     4:02.268 14 Ušela Jan  junMČR ( )       27.137MK Racing Citroen C2 VTS L 5  2CZ

817     4:02.486 15 Hrabec Jakub  junMČR ( )       27.355Opel Adam Cup L 1  6CZ

500     4:08.306 16 Zeiner Karel  ml. ( )       33.175Citroën Saxo VTS L 3  1CZ

115     4:08.616 17 Anders Zdeněk ( )       33.485Hyundai i20 L 5  3CZ

511     4:09.735 18 Zeiner Karel  st.    M ( )       34.604Citroën Saxo VTS L 3  2CZ

126     4:16.167 19 Kozel Martin  junMČR ( )       41.036Citroën C2 L 5  4CZ

117     4:16.417 20 Konečný Jan  junMČR ( )       41.286Citroen C2 VTS L 5  5CZ

501     4:18.007 21 Chmela David  junMČR ( )       42.876Citroën Saxo L 3  3CZ

421     4:19.112 22 Drbalová Lucie  junMČR ( )       43.981Suzuki Swift L 3  4CZ

124     4:27.567 23 Regner Jakub  junMČR ( )       52.436Mitsubishi Colt L 3  5CZ

120     4:33.729 24 Ušela Vít  junMČR ( )       58.598Citroën C2 L 5  6CZ

813    12:06.906 25 Červenka Michal ( )     8:31.775Citroën Saxo VTS L 1  7CZ

Odstoupili - Odstoupili
308 Kučera Karel ( )Ford Mustang L 5CZ

A ... ČSslalomABS -   B ... LADIES -   C ... MČRaVZ -   D ... MČRjun -   E ... ČSslalomJUN -   F ... MASTERS -   G ... MČR -   H ... VolnýZávod -  -  -  -

Machoň L.Sportovní
komisaři



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification

                 MČRjun

automobilový slalom Vysoké Mýto

10.6.2023

Poř. St.č. Jezdec Třída-Class Součet-Total Ved.-Lead.

Pos. St.No

17:50:05

 1

10.06.23
Čas/Time

Datum/Date

Strana/Page

Soutěžící Značka vozu Stát

826     3:55.324  1 Vopatřil Matěj  junMČR ( )       00.000Opel Adam Cup L 1  4CZ

805     3:58.863  2 Kepeň Maxmilián ( )       03.539Citroën Saxo VTS L 1  5CZ

122     4:02.268  3 Ušela Jan  junMČR ( )       06.944MK Racing Citroen C2 VTS L 5  2CZ

817     4:02.486  4 Hrabec Jakub  junMČR ( )       07.162Opel Adam Cup L 1  6CZ

126     4:16.167  5 Kozel Martin  junMČR ( )       20.843Citroën C2 L 5  4CZ

117     4:16.417  6 Konečný Jan  junMČR ( )       21.093Citroen C2 VTS L 5  5CZ

501     4:18.007  7 Chmela David  junMČR ( )       22.683Citroën Saxo L 3  3CZ

421     4:19.112  8 Drbalová Lucie  junMČR ( )       23.788Suzuki Swift L 3  4CZ

124     4:27.567  9 Regner Jakub  junMČR ( )       32.243Mitsubishi Colt L 3  5CZ

120     4:33.729 10 Ušela Vít  junMČR ( )       38.405Citroën C2 L 5  6CZ

A ... ČSslalomABS -   B ... LADIES -   C ... MČRaVZ -   D ... MČRjun -   E ... ČSslalomJUN -   F ... MASTERS -   G ... MČR -   H ... VolnýZávod -  -  -  -

Machoň L.Sportovní
komisaři



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification

             MČR                                      L 1

automobilový slalom Vysoké Mýto

10.6.2023

Poř. St.č. Jezdec Třída-Class Součet-Total Ved.-Lead.

Pos. St.No

17:50:50

 1

10.06.23
Čas/Time

Datum/Date

Strana/Page

Soutěžící Značka vozu Stát

828     3:47.218  1 Vopatřil Martin ( )       00.000Opel Adam Cup L 1  1CZ

823     3:51.486  2 Lavický Jakub ( )       04.268Fiat 126 L 1  2CZ

820     3:53.476  3 Hrabec Zbyněk ( )       06.258Opel Adam Cup L 1  3CZ

826     3:55.324  4 Vopatřil Matěj  junMČR ( )       08.106Opel Adam Cup L 1  4CZ

805     3:58.863  5 Kepeň Maxmilián ( )       11.645Citroën Saxo VTS L 1  5CZ

817     4:02.486  6 Hrabec Jakub  junMČR ( )       15.268Opel Adam Cup L 1  6CZ

813    12:06.906  7 Červenka Michal ( )     8:19.688Citroën Saxo VTS L 1  7CZ

A ... ČSslalomABS -   B ... LADIES -   C ... MČRaVZ -   D ... MČRjun -   E ... ČSslalomJUN -   F ... MASTERS -   G ... MČR -   H ... VolnýZávod -  -  -  -

Machoň L.Sportovní
komisaři



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification

             MČR                                      L 2

automobilový slalom Vysoké Mýto

10.6.2023

Poř. St.č. Jezdec Třída-Class Součet-Total Ved.-Lead.

Pos. St.No

17:51:07

 1

10.06.23
Čas/Time

Datum/Date

Strana/Page

Soutěžící Značka vozu Stát

900     3:35.871  1 Ušela Martin ( )       00.000MK Racing Renault 5 L 2  1CZ

914     3:46.433  2 Ušela Karel       M ( )       10.562Renault 5 L 2  2CZ

904     3:59.192  3 Šindelář Břetislav ( )       23.321Peugeot 205 L 2  3CZ

909     3:59.710  4 Jiřinec Jakub ( )       23.839BMW E36 L 2  4CZ

A ... ČSslalomABS -   B ... LADIES -   C ... MČRaVZ -   D ... MČRjun -   E ... ČSslalomJUN -   F ... MASTERS -   G ... MČR -   H ... VolnýZávod -  -  -  -

Machoň L.Sportovní
komisaři



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification

             MČR                                      L 3

automobilový slalom Vysoké Mýto

10.6.2023

Poř. St.č. Jezdec Třída-Class Součet-Total Ved.-Lead.

Pos. St.No

17:51:27

 1

10.06.23
Čas/Time

Datum/Date

Strana/Page

Soutěžící Značka vozu Stát

500     4:08.306  1 Zeiner Karel  ml. ( )       00.000Citroën Saxo VTS L 3  1CZ

511     4:09.735  2 Zeiner Karel  st.    M ( )       01.429Citroën Saxo VTS L 3  2CZ

501     4:18.007  3 Chmela David  junMČR ( )       09.701Citroën Saxo L 3  3CZ

421     4:19.112  4 Drbalová Lucie  junMČR ( )       10.806Suzuki Swift L 3  4CZ

124     4:27.567  5 Regner Jakub  junMČR ( )       19.261Mitsubishi Colt L 3  5CZ

A ... ČSslalomABS -   B ... LADIES -   C ... MČRaVZ -   D ... MČRjun -   E ... ČSslalomJUN -   F ... MASTERS -   G ... MČR -   H ... VolnýZávod -  -  -  -

Machoň L.Sportovní
komisaři



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification

             MČR                                      L 4

automobilový slalom Vysoké Mýto

10.6.2023

Poř. St.č. Jezdec Třída-Class Součet-Total Ved.-Lead.

Pos. St.No

17:51:45

 1

10.06.23
Čas/Time

Datum/Date

Strana/Page

Soutěžící Značka vozu Stát

749     3:35.131  1 Procházka Jakub JUN ( )       00.000Honda Civic Type R L 4  1CZ

706     3:36.490  2 Cajthaml Jan ( )       01.359Ford Focus ST L 4  2CZ

777     3:43.959  3 Dokoupil Aleš ( )       08.828Ford Focus RS L 4  3CZ

A ... ČSslalomABS -   B ... LADIES -   C ... MČRaVZ -   D ... MČRjun -   E ... ČSslalomJUN -   F ... MASTERS -   G ... MČR -   H ... VolnýZávod -  -  -  -

Machoň L.Sportovní
komisaři



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification

             MČR                                      L 5

automobilový slalom Vysoké Mýto

10.6.2023

Poř. St.č. Jezdec Třída-Class Součet-Total Ved.-Lead.

Pos. St.No

17:52:04

 1

10.06.23
Čas/Time

Datum/Date

Strana/Page

Soutěžící Značka vozu Stát

307     4:00.465  1 Gajdošík Ivo ( )       00.000Ford Fiesta L 5  1CZ

122     4:02.268  2 Ušela Jan  junMČR ( )       01.803MK Racing Citroen C2 VTS L 5  2CZ

115     4:08.616  3 Anders Zdeněk ( )       08.151Hyundai i20 L 5  3CZ

126     4:16.167  4 Kozel Martin  junMČR ( )       15.702Citroën C2 L 5  4CZ

117     4:16.417  5 Konečný Jan  junMČR ( )       15.952Citroen C2 VTS L 5  5CZ

120     4:33.729  6 Ušela Vít  junMČR ( )       33.264Citroën C2 L 5  6CZ

Odstoupili - Odstoupili
308 Kučera Karel ( )Ford Mustang L 5CZ

A ... ČSslalomABS -   B ... LADIES -   C ... MČRaVZ -   D ... MČRjun -   E ... ČSslalomJUN -   F ... MASTERS -   G ... MČR -   H ... VolnýZávod -  -  -  -

Machoň L.Sportovní
komisaři



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification
             Třída (Class)  L 7a

automobilový slalom Vysoké Mýto

10.6.2023

Poř. St.č. Jezdec Třída-Class Součet-Total Ved.-Lead.

Pos. St.No

17:52:47

 1

10.06.23
Čas/Time

Datum/Date

Strana/Page

Soutěžící Značka vozu Stát

113     4:22.584  1 Dostálek Kevin ( )       00.000Rover 25 S1CZ

A ... ČSslalomABS -   B ... LADIES -   C ... MČRaVZ -   D ... MČRjun -   E ... ČSslalomJUN -   F ... MASTERS -   G ... MČR -   H ... VolnýZávod -  -  -  -

Machoň L.Sportovní
komisaři



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification
             Třída (Class)  L 7b

automobilový slalom Vysoké Mýto

10.6.2023

Poř. St.č. Jezdec Třída-Class Součet-Total Ved.-Lead.

Pos. St.No

17:53:09

 1

10.06.23
Čas/Time

Datum/Date

Strana/Page

Soutěžící Značka vozu Stát

279     4:02.443  1 Husička Tonda ( )       00.000Peugeot 206 S2CZ

206     4:08.410  2 Chlud Ivan ( )       05.967Peugeot 206RC S2CZ

210     4:10.773  3 Vlk Petr ( )       08.330Renault Megane S2CZ

A ... ČSslalomABS -   B ... LADIES -   C ... MČRaVZ -   D ... MČRjun -   E ... ČSslalomJUN -   F ... MASTERS -   G ... MČR -   H ... VolnýZávod -  -  -  -

Machoň L.Sportovní
komisaři



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification
             Třída (Class)  L 7c

automobilový slalom Vysoké Mýto

10.6.2023

Poř. St.č. Jezdec Třída-Class Součet-Total Ved.-Lead.

Pos. St.No

17:53:34

 1

10.06.23
Čas/Time

Datum/Date

Strana/Page

Soutěžící Značka vozu Stát

515     3:52.134  1 Lupač Daniel ( )       00.000Matadors Race Team Citroën Saxo VTS SP2CZ

514     4:01.879  2 Drábek Michal ( )       09.745Suzuki Swift Sport SP2CZ

119     4:18.628  3 Regner Jan ( )       26.494Mitsubishi Colt S1CZ

504     4:45.841  4 Chmela Jiří ( )       53.707Citroen Saxo SP2CZ

A ... ČSslalomABS -   B ... LADIES -   C ... MČRaVZ -   D ... MČRjun -   E ... ČSslalomJUN -   F ... MASTERS -   G ... MČR -   H ... VolnýZávod -  -  -  -

Machoň L.Sportovní
komisaři



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification
             Třída (Class)  L 7d

automobilový slalom Vysoké Mýto

10.6.2023

Poř. St.č. Jezdec Třída-Class Součet-Total Ved.-Lead.

Pos. St.No

17:53:57

 1

10.06.23
Čas/Time

Datum/Date

Strana/Page

Soutěžící Značka vozu Stát

610     3:47.033  1 Paseka Pavel ( )       00.000Motokáry Hodonín Renault Sport Clio RS SP3CZ

604     3:51.722  2 Liška Martin ( )       04.689Renault Clio Sport SP3CZ

678     3:52.220  3 Janáč Ondřej ( )       05.187Renault Clio Sport SP3CZ

721     3:53.014  4 Kahun Peter ( )       05.9812#BCSRT Seat Ibiza CUPRA SP4SK

711     3:54.668  5 Sokol Tomáš ( )       07.635Ford Fiesta ST180 R 2SK

710     4:05.156  6 Záviš Štefan ( )       18.123Ford Fiesta ST SP4SK

708     4:06.981  7 Polák Martin ( )       19.948Ford Fiesta ST180 SP4CZ

675     4:27.349  8 Baranková Silvia ( )       40.316Alfa Romeo MiTo SP3SK

A ... ČSslalomABS -   B ... LADIES -   C ... MČRaVZ -   D ... MČRjun -   E ... ČSslalomJUN -   F ... MASTERS -   G ... MČR -   H ... VolnýZávod -  -  -  -

Machoň L.Sportovní
komisaři


